CONTRATO Nº 15/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2022

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ANGICO/TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
11.271.018/0001-44,  pessoa jurídica de direito público,  com sede na Rua Antônio Thiago,  SN,
Centro,  Angico,  Estado  do  Tocantins,  neste  ato  representado  por  seu  Gestor,  o  Sr.  SERGIO
MIRANDA  LIMA,  brasileiro,  casado,  servidor  público  municipal,  portador  do  CPF  sob  nº
023.172.661-97, residente e domiciliado nesta cidade de Angico/TO.

CONTRATADO:  BELLAVIA  COM.  DE  EQUIP.  E  MATS.  HOSP.  EIRELI  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
33.231.957/0001-06, com sede na Alfredo Nasser, QD 39, LT 7B, nº 833, Centro, Paraíso do Tocantins/TO, neste
ato representada por seu Administrador/Titular, o Sr. SAMUEL ROBSON DOS SANTOS BRITO, brasileiro,
empresário, portador do CPF nº. 005.022.241-42 e RG nº. 797.376 2ª Via SSP/TO.

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1- O presente contrato tem como objeto a aquisição de equipamentos e materiais para uso da Academia de
Saúde e Sala de Fisioterapia vinculada ao Fundo Municipal de Saúde, conforme relação abaixo:

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL

2.1- O presente Contrato tem o valor total, fixo e irreajustável, de R$ 40.811,80 (quarenta mil oitocentos e
onze reais e oitenta centavos), a serem pagos em uma única parcela após a entrega dos referidos produtos.

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA

6.1- O presente Contrato terá por termo inicial a data de sua assinatura e por termo final a data de 31/12/2022.

Angico/TO, 21 de março de 2022.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANGICO
SERGIO MIRANDA LIMA- GESTOR CONTRATANTE